
Uchwała Nr XIV/149/07
Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

z dnia 25 października 2007 roku

w sprawie  :  zbycia  nieruchomości  położonej  przy ul.Marklowickiej  stanowiącej  własność 
Gminy-Miasta Wodzisławia Śląskiego na rzecz Skarbu Państwa.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001r. Dz.U. Nr 142 poz.1591 z póź.zm.) oraz art. 14 ust.1 i 5 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz.U.z 2004r. Nr 261 poz.2603 ze zm.)

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje

§ 1

Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości niezabudowanej położonej przy ul. Marklowickiej 
w Wodzisławiu Śl. oznaczonej jako działka 1494/201 o powierzchni 45066m2 mapa 2 WR 
obręb  Wodzisław  opisanej  w  księdze  wieczystej  KW  55183-W  stanowiącej  własność 
Gminy-Miasta  Wodzisławia  Śląskiego  na  rzecz  Skarbu  Państwa  ,  za  cenę  niższą  niż  jej 
wartość rynkowa. 

§ 2

Uchyla  się  uchwałę  Rady  Miejskiej  Wodzisławia  Śląskiego  Nr  XIII/142/07  z  dnia 
27  września  2007r.  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  zamianę  nieruchomości  gruntowej 
stanowiącej własność Gminy-Miasta Wodzisławia Śl. na nieruchomość stanowiącą własność 
Skarbu Państwa będącej w użytkowaniu wieczystym Gminy-Miasta Wodzisławia Śląskiego. 

§ 3

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dnia podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora


